
5ème Rallye national du Foie Gras et de la Truffe
                                     1ère division coefficient 4

                Dimanche 12 Juillet et Lundi 13 Juillet 2009

          KILOMETRAGE           HORAIRES
CH ITINERAIRE PARTIEL ENTRE CH TOTAL TEMPS 1ERE DERNIERE

IMPARTI VOITURE VOITURE

1ère ETAPE :Dimanche 12 Juillet 2009

PREMIERE SECTION:Parc Fermé Thiviers-Parc Regroupem ent Thiviers

CH0 Sortie Parc Fermé-Place de la Poste 0,000 22H00 0H00
CH1 Entrée Parc Assistance 0,100 0,100 0,100 0H03 22H03 00H03

CH2 Sortie Parc Assistance Thiviers 0,000 0H15 22H18 00H18
CH3 Bourg de Nantheuil 4,550 4,550 4,650 0H10 22H28 00H28

Neutralisation 0H03 22H31 00H31

Première épreuve spéciale "Thiviers": 3 klms

D ES 1 Départ ES N°1 "Nantheuil" 0,000 22H31 00H31
A ES 1 Arrivée ES N°1 "Thiviers" 2,000
CH 4 Entrée parc Assistance Thiviers 2,000 5,300 9,950 0H15 22H46 00H46
CH5 Sortie Parc Assistance 0,000 0H15 23H01 01H01
CH6 Entrée Parc Fermé Thiviers 0,100 0,100 10,050 0H03 23H04 01H04

2ème ETAPE: Lundi 13 Juillet 2009

DEUXIEME SECTION: Parc regoupement Thiviers-Parc Re groupement Thiviers

CH4 Sortie Parc Rgrt-Place de la Poste 0,000 08H30 10H30
CH5 Entré parc Assistance-Thiviers 0,100 0,100 10,150 0H03 08H33 10H33

CH6 Sortie Parc Assistance-Thviers 0,000 0H15 08H48 10H48
CH6 Le Claud 2,900 2,900 13,050 0H15 09H03 11H03

Neutralisation 0H03 09H06 11H06

Deuxième  épreuve Spéciale "Le Claud" 10,900 klms

D ES 2 Départ ES N°2 "Le Claud" 0,000 09H06 11H06
A ES 2 Arrivée ES N°2 "La Mauroussie" 10,900
CH 7 St Jory de Chalais 5,000 15,900 28,950 0H30 09H36 11H36

Neutralisation 0H03 09H39 11H39

Troisième épreuve Spéciale "St Jory de Chalais" 19k lms

D ES3 Départ ES N°3 St Jory de Chalais 0,000 09H39 11H39
A ES 3 Arrivée ES N° 3 Le Clau du Bois 19,000
CH 8 Entré parc regroupement-Thiviers 3,150 22,150 51,100 0H30 10H09 12H09
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TROISIEME SECTION: Parc regroupement Thiviers-Parc Regroupement Thiviers

CH 9 Sortie parc rgrt-Place de la Poste 0,000 0H35 10H44 12H44
CH 10 Entrée Parc Assistance Thiviers 0,100 0,100 51,200 0H03 10H47 12H47

CH 11 Sortie Parc Assistance Thiviers 0,000 0H35 11H22 13H22
CH 12 Le Claud 2,900 2,900 54,100 0H15 11H37 13H37

Neutralisation 0H03 11H40 13H40

Quatrième épreuve spéciale "Le Claud" 10,900 klms

D ES 4 Départ ES N°4 "Le Claud" 0,000 11H40 13H40
A ES 4 Arrivée ES N°4 "La Mauroussie" 10,900
CH 13 St Jory de Chalais 5,000 15,900 70,000 0H25 12H05 14H05

Neutralisation 0H03 12H08 14H08

Cinquième épreuve spéciale "St Jory de Chalais" 19k lms

D ES 5 Départ ES N°5 St Jory de Chalais 0,000 12H08 14H08
A ES 5 Arrivée ES N° 5 Le Clau du Bois 19,000
CH 14 Entré parc regroupement-Thiviers 3,150 22,150 92,150 0H30 12H38 14H38

QUATRIEME SECTION:Parc regroupement Thiviers-Parc r egroupement Thiviers

CH 15 Sortie parc Rgrt-Place de la Poste 0,000 2H00 14H38 16H38
CH 16 Entrée Parc Assistance Thiviers 0,100 0,100 92,250 0H03 14H41 16H41

CH 17 Sortie Parc Assistance Thiviers 0H30 15H11 17H11
CH18 "La Guerinchie" 2,000 2,000 94,250 0H10 15H21 17H21

Neutralisation 0H03 15H24 17H24

Sixième épreve spéciale "Corgnac sur l'Isle"10,600 klms

D ES 6 Départ ES N° 6" Les Nègres" 0,000 15H24 17H24
A ES 6 Arrivée ES N°6 "Eyzerac" 10,600
CH 19 Nantheuil 4,900 15,500 109,750 0H25 15H49 17H49

Neutralisation 0H03 15H52 17H52

Septième épreuve spéciale "Nantheuil"21,900 klms

D ES 7 Départ ES N°7 "Nantheuil" 0,000 15H52 17H52
A ES 7 Arrivée ES N°7 "Le petit Clos" 21,900
CH 20 Entrée parc regroupement-Thiviers 6,100 28,000 137,750 0H45 16H37 18H37
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CINQUIEME SECTION: Parc regroupement Thiviers-Parc regroupement Thiviers

CH21 Sortie parc regroupement-Place de la Poste0,000 0H30 17H07 19H07
CH22 Entrée parc Assistance-Thiviers 0,100 137,850 0H03 17H10 19H10

CH23 Sortie Parc Assistance-Thiviers 0,000 0H30 17H40 19H40
CH24 "La Guerinchie" 2,000 2,000 139,850 0H10 17H50 19H50

Neutralisation 0H03 17H53 19H53

Huitième épreuve spéciale "Corgnac sur l'Isle" 10,6 00 klms

D ES 8 Départ ES N° 8" Les Nègres" 0,000 17H53 19H53
A ES 8 Arrivée ES N°8 "Eyzerac" 10,600
CH 25 Nantheuil 4,900 15,500 155,350 0H25 18H18 20H18

Neutralisation 0H03 18H21 20H21

Neuvième épreuve Spéciale "Nantheuil" 21,900 klms

D ES 9 Départ ES N°9 "Nantheuil" 0,000 18H21 20H21
A ES 9 Arrivée ES N°9 "Le petit clos" 21,900
CH 26 Entrée parc regroupement-Thiviers 6,100 28,000 183,350 0H45 19H06 21H06

SIXIEME SECTION: Parc Regroupement Thiviers-Parc fe rmé final Thiviers

CH 27 Sortie parc regroupement-Place de la Poste0,000 0H20 19H26 21H26
CH 28 Entrée parc Assistance-Thiviers 0,100 0,100 183,450 0H03 19H29 21H29

CH 29 Sortie parc Assistance-Thiviers 0,000 0H20 19H49 21H49
CH30 "La Guerinchie" 2,000 2,000 185,450 0H10 19H59 21H59

Neutralisation 0H03 20H02 22H02

Dixième épreuve spéciale "Corgnac sur l'Isle" 10,600 klms

D ES 10 Départ ES N°10 "Les Nègres" 0,000 20H02 22H02
A ES 10 Arrivée ES N°10 "Eyzerac" 10,600
CH 31 Entrée parc fermé final 3,200 13,800 199,250 0H25 20H27 22H27

POINTAGE EN AVANCE AUTORISE
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